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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Maliq

Adresa Bulevardi “Rinia”

Tel/Fax +355 086122026

E-mail prokurimebashkiamaliqg@hotmail.com

Fagja e Internetit https://www.bashkiamalig.gov.al/

Personi Peragjeajes

Emri Genci Flogi
Adresa Bashkia Maliq
Tel/Fax +355 69 44 03 603
E-mail g.flogi@gmail.com

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Progcedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/Sistem elektornik
3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje materiale pwr ngrohje pelet 2022

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-48981-11-07-2022

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):_ 44115220-7

6. Fondi limit : 2.079.792 (dy milion e shtatédhjeté e nénté mijé e shtatégind e néntédhjeté e dy)
leké pa tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 15 Mars 2023

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 21.11.2022 (d/m/v)Ora:10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

GEZIM TOPCIU
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